dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

69.2015

70.2015

71.2015

72.2015

73.2015

74.2015

75.2015

76.2015

77.2015

78.2015

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN AsguneHko Onbra
CepreesHa

WM AsgneHko Onbra
CepreeBHa

1M AsgneHko Onbra
CepreeBHa

NN AsgneHko Onbra
CepreeBHa

NN AsgneHko Onbra
CepreesHa

NN AsgneHko Onbra
CepreesHa

NN AsgneHko Onbra
CepreeBHa

NN AsgnenHko Onbra
CepreeBHa

NN AsgneHko Onbra
CepreeBHa

WM AsgneHko Onbra
CepreeBHa

CBepeHusn

ABamneHko Onbra CepreesHa

006797

19.08.2010

haTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

22.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

23.07.2015

23.07.2002

23.07.2015

24.07.2015

24.07.2015

24.07.2015

25.07.2015

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJsieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMeJsIbHbIN Y4acToK

3eMeSIbHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4aCcToK

3eMeJibHbIN y4acCToOK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



79.2015

80.2015

81.2015

82.2015

83.2015

84.2015

85.2015

86.2015

87.2015

88.2015

89.2015

90.2015

91.2015

92.2015

93.2015

94.2015

NN AsgneHko Onbra
CepreeBHa

NN AsgneHko Onbra
CepreeBHa

NN ABaneHko Onbra
CepreesHa

NN AsgneHko Onbra
CepreesHa

NN AsgneHko Onbra
CepreesHa

NN AsgneHko Onbra
CepreeBHa

NN AsgneHko Onbra
CepreeBHa

WM AsgneHko Onbra
CepreeBHa

NN AsgneHko Onbra
CepreeBHa

UM AsgneHko Onbra
CepreesHa

NN AsgneHko Onbra
CepreesHa

NN AsgneHko Onbra
CepreesHa

NN AsgneHko Onbra
CepreeBHa

NN AsgneHko Onbra
CepreeBHa

WM AsgneHko Onbra
CepreeBHa

WM AsgneHko Onbra
CepreeBHa

25.07.2015

27.07.2015

27.07.2015

28.07.2015

28.07.2015

29.07.2015

29.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

31.07.2015

31.07.2015

03.08.2015

04.08.2015

04.08.2015

05.08.2015

05.08.2015

3eMesibHbIl y4acCToOK

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeSIbHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

HeaBMKNMOE NMyLLecTBo

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acCToOK

3eMeSibHbIl y4acCTOK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



95.2015

96.2015

97.2015

98.2015

99.2015

100.2015

101.2015

102.2015

103.2015

104.2015

105.2015

106.2015

107.2015

108.2015

109.2015

110.2015

NN AsgneHko Onbra
CepreeBHa

NN AsgneHko Onbra
CepreeBHa

NN ABaneHko Onbra
CepreesHa

NN AsgneHko Onbra
CepreesHa

NN AsgneHko Onbra
CepreesHa

NN AsgneHko Onbra
CepreeBHa

NN AsgneHko Onbra
CepreeBHa

WM AsgneHko Onbra
CepreeBHa

NN AsgneHko Onbra
CepreeBHa

UM AsgneHko Onbra
CepreesHa

NN AsgneHko Onbra
CepreesHa

NN AsgneHko Onbra
CepreesHa

NN AsgneHko Onbra
CepreeBHa

NN AsgneHko Onbra
CepreeBHa

WM AsgneHko Onbra
CepreeBHa

WM AsgneHko Onbra
CepreeBHa

10.08.2015

11.08.2015

11.08.2015

12.08.2015

13.08.2015

14.08.2015

18.08.2015

24.08.2015

25.08.2015

25.08.2015

26.08.2015

26.08.2015

27.08.2015

27.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

HeagBMXMMMOoe MMyLLeCTBO

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

HeaBMXMNMOe MMYLLEeCTBO

HeaBMXMNMOE MMYLLECTBO

3eMesibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acCToOK

3eMeSibHbIl y4acCTOK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



111.2015

112.2015

NN AsgneHko Onbra
CepreeBHa

31.08.2015

NN AsgneHko Onbra
CepreeBHa

18.09.2015

HeagBMXMMMOoe MMyLLeCTBO

HeagBMXNMMOE MMYLLECTBO

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



